
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0027414/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por los docentes de esta Casa de la Cátedra de Biología
Celular, por la cual solicitan ayuda económica con motivo de participar en la XVI Feira
Nacional do Amendoim, en Jaboticabal, Brasil, desde el 15 al 17 de Agosto del corriente
año; y

CONSIDERANDO:

Que con motivo de ello se le otorgó una ayuda económica.

Por ello

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Justificar por el Área Económico Financiera, la suma de $ 34.000.00
(pesos treinta y cuatro mil con cero centavos) en concepto de Ayuda económica a cada
uno de los docentes que se detallan a continuación, con motivo de participar en la XVI
Feira Nacional do Amendoim, en Jaboticabal, Brasil, desde el 15 al 17 de Agosto del
corriente año.

NOMBRE Y APELLIDO Nº DE LEG. CARGO Y
DEDICACIÓN

Ing. Agr. (Dra.) PÉREZ, María
Alejandra 27.027 Prof. Titular (D. E.)

Ing. Agr. SEBASTIÁN Y PEREZ,
Mauricio Javier 42.769 Prof. Asistente (D. E.)



Ing. Agr. ILLA, Camila Soledad 43.699 Prof. Asistente (D. E.)

Ing. Agr. GUZMÁN POUPARD,
Cecilia Paula 45.304 Prof. Ayudante A (D.S.E.)

Ing. Agr. (Esp.) GAMBA, José María 53.691 Prof. Ayudante A (D.S.E.)

ARTICULO 2º: Imputar el presente egreso con cargo a fondos de Fuente 12.

ARTICULO 3º: Pase al Área Económico-Financiera, a sus efectos.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2019
	numero_documento: RD-2019-436-E-UNC-DEC#FCA
		2019-08-13T08:45:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-14T08:32:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-14T08:32:44-0300
	GDE UNC




